
50m Sub10 Masculino - Control
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 19

Final A (Provisional)
4185 08.43 SM2256 ALONSO FLOREZ, IVAN 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 30/04/2022 SANTANDER 8.43 8.43
4552 08.64 SM7263 LEGUINA MARTINEZ, ANDRES 13 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 10/04/2022 SANTANDER 8.64 8.64
4078 08.90 SM6854 DEL RIO GONZALEZ, NICO 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 30/10/2021 SANTANDER 8.96 8.90
4856 09.06 SM469 GUARDADO HERNANDEZ, ALVARO 14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/04/2022 SANTANDER 9.06 9.06
4432 09.19 SM1502 RAMPEREZ FERNANDEZ, ERIC 14 ATLETICO CASTRO 30/04/2022 SANTANDER 9.19 9.19
4172 09.65 SM497 DE LA TORRE BUSTILLO, CARLOS 14 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10/04/2022 SANTANDER 9.65 9.65
4418 09.87 SM1510 BOLADO MONTERO, MARCOS 14 ATLETICO CASTRO 10/04/2022 SANTANDER 9.87 9.87

Final B (Provisional)
4416 10.26 SM1511 ANGUIO ACORDAGOITIA, JON 14 ATLETICO CASTRO 30/04/2022 SANTANDER 10.26 10.26
4425 10.41 SM2143 GARCIA GOMEZ, IZAN 14 ATLETICO CASTRO 30/04/2022 SANTANDER 10.41 10.41
4179 10.76 SM1595 LANDERA GANDARILLAS, JAVIER 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 30/05/2021 SANTANDER 10.76
4170 SM1871 ARCAS SUAREZ, ERIK 14 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
4071 SM2201 CAMPO MAZA, DAVID 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4177 SM1731 GUTIERREZ SORIANO, DANIEL 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

Final C (Provisional)
4424 SM2138 GALLARRETA MIQUELARENA, UNAX 14 ATLETICO CASTRO
4428 SM2141 HIERRO ZORNOZA, ALVARO 14 ATLETICO CASTRO
4359 SM1442 HIGUERA RIANCHO, YAGO 14 BEZANA ATLETISMO
4350 SM146 MATO VARELA, YAHVE 14 BEZANA ATLETISMO
4285 SM1890 QUERO VILLEGAS, JULIO ENRIQUE 14 PIELAGOS
4072 SM1791 TOCA ORTIZ, ZAYN 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

50m Sub10 Femenino - Control
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 9

Final A (Provisional)
5420 09.64 SM2139 MARTINEZ BARAJAS, OIHANE 14 ATLETICO CASTRO 30/04/2022 SANTANDER 9.64 9.64
5296 09.88 SM1900 FERNANDEZ GARCIA, VERONICA 14 PIELAGOS 10/04/2022 SANTANDER 9.88 9.88
5354 10.07 SM1347 DE LA FUENTE GOMEZ, TERESA 14 BEZANA ATLETISMO 10/04/2022 SANTANDER 10.07 10.07
5285 10.26 SM1865 VALLEJO LOZANO, DEVA 14 PIELAGOS 10/04/2022 SANTANDER 10.26 10.26
5424 12.23 SM2140 PEREZ MICHELENA, CLAUDIA 14 ATLETICO CASTRO 10/04/2022 SANTANDER 12.23 12.23

Final B (Provisional)
5076 SM6857 ANSOTEGUI ROBLEDO, ESTEFANIA 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
427 SM1137 BERMEJO BOTERO, LAURA 14 ATLETICO CASTRO

5075 SM7556 GOMEZ BARCENA, LUCIA 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5295 SM1899 REYERO MARTIN, CANDELA 14 PIELAGOS

60m vallas Sub12 Masculino (0,60m) - LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 19

Final A (Provisional)
6094 11.96 SM7551 GARCIA GUTIERREZ, DIEGO 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 30/05/2021 SANTANDER 11.96
6350 13.16 SM6800 MONTOYA GARCIA, MARCOS 11 BEZANA ATLETISMO 30/05/2021 SANTANDER 13.16
6715 14.15 SM7094 FERNANDEZ GONZALEZ, MIGUEL 11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 15/05/2021 LOS CORRALES 14.15
6684 SM7064 BERODAS SACRISTAN, ANGEL 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
6066 SM1716 CASTILLO GUTIERREZ, MARIO 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

Final B (Provisional)
6418 SM6989 GONZALEZ CARBALLIDO, ALEX 11 ATLETICO CASTRO
6089 SM1674 MIERA AIRAS, JUAN 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6284 SM321 QUERO VILLEGAS, JULIO CESAR 11 PIELAGOS
6142 SM1788 TRUJILLO TORRES, ERIK 11 CARBONERO CASTRO
6095 SM1178 ABAD GUTIERREZ, MARTIN 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

Final C (Provisional)
6362 SM1263 DE LA FUENTE GOMEZ, MARCOS 12 BEZANA ATLETISMO
6203 SM2283 ESPIÑA FERNANDEZ, ALONSO 12 CA OLIMPIA - LAFUENTE
6676 SM1556 GOMEZ GOMEZ, GABRIEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
6682 SM2004 GONZALEZ AGREDA, JOEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
6421 SM51 LOPEZ BORRERO, DANEL 12 ATLETICO CASTRO

Final D (Provisional)
6658 SM434 PEÑA ROBLES, DAVID 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
6141 SM1785 RAMILA PEREZ, ERIK 12 CARBONERO CASTRO
6352 SM7271 SANTIBAÑEZ GARCIA, DIEGO 12 BEZANA ATLETISMO
6174 SM1585 VAN DE WORP HERNANDO, LEVIE 12 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

60m vallas Sub12 Femenino (0,60m) - LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 17

Final A (Provisional)
7170 11.45 SM1584 VAN DE WORP HERNANDO, LARA 11 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 30/05/2021 SANTANDER 11.45
7090 12.75 SM6865 GONZALEZ OSUNA, AMAIA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 30/05/2021 SANTANDER 12.75
7415 SM1936 ACERO MARTIN, LUCIA 11 ATLETICO CASTRO
7553 SM7249 ALVAREZ GARCIA, MARIA 11 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
7716 SM1768 BALBAS GARCIA, MARIA 11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
7699 SM1999 BOLADO GUTIERREZ, MARIA 11 ATLETISMO TORRELAVEGA

Final B (Provisional)
7201 SM2243 DIEGO GUILLEN, CARLA 11 CA OLIMPIA - LAFUENTE
7148 SM2281 DIEGO MOVELLAN, LUCIA 11 CARBONERO CASTRO
7419 SM7003 FERRINI MARTINEZ, DAFNE 11 ATLETICO CASTRO
7423 SM75 GARCIA CUESTA, PAULA 11 ATLETICO CASTRO
7864 SM7146 RODRIGUEZ ALBAREDA, ELIA 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
7089 SM6859 TOCA LANTARON, PAULA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

Final D (Provisional)
7652 SM6998 VERDEJA GONZALEZ, SANDRA 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
7854 SM1986 CARREGAL GARCIA, MARIA 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN

XXVI LIGA ESCOLAR DE MENORES SUB12 Y SUB10 - 4ª JORNADA (CASTRO URDIALES, 14 DE MAYO DE 2022)
Listado definitivo de atletas admitidos (actualizado a viernes 13 de mayo)

Todos los atletas tienen que pasar por el control de acceso a la hora indicada y con el mismo dorsal que aparece en este listado



7421 SM1939 GAINZA EGIDO, JUNE 12 ATLETICO CASTRO
7922 SM15 IZQUIERDO PEREZ, ROMINA 12 ATLETICO POLANCO
7203 SM2245 RIVERO CAÑAL, MARTINA 12 CA OLIMPIA - LAFUENTE

Altura Sub12 Masculino - LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 11
6135 FCA SM6837 ALBO ATECA, OLIVER 11 CARBONERO CASTRO 1.06
6201 FCA SM7295 GONZALEZ OSLE, ALFREDO 11 CA OLIMPIA - LAFUENTE 1.00
6137 SM7465 ARIAS SANZ, MARCOS 12 CARBONERO CASTRO
6145 SM2292 BOHOLEI, VLADISLAV 11 CARBONERO CASTRO
6416 SM1474 CHIS, MIGUEL CRISTINEL 11 ATLETICO CASTRO
6075 SM6847 COLUNGA LASTRA, RAFAEL 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6204 SM1171 DELGADO LANZA, HECTOR 11 CA OLIMPIA - LAFUENTE
6275 SM7178 FERNANDEZ MARCILLA, MIGUEL 11 PIELAGOS
6093 SM7550 GARCIA ESTEVEZ, BRUNO 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6420 SM6970 LOPEZ BELLON, JORGE 12 ATLETICO CASTRO
6312 SM1922 MORA MURIEL, ALEIX 11 PIELAGOS

Altura Sub12 Femenino - LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 10
7862 1,13 SM6901 MORAN PEDROSA, PAULA 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/05/2021 CASTRO URDIALES 1.13
7856 1,06 SM6898 GOMEZ SOLORZANO, MARTINA 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/05/2021 CASTRO URDIALES 1.06
7361 0,94 SM1395 GONZALEZ DE VILLAMBROSIA BACARDI, AUDRY 12 BEZANA ATLETISMO 30/05/2021 SANTANDER 0.94
7418 SM7001 ESCALANTE VELAR, MARTINA 11 ATLETICO CASTRO
7146 SM1784 FERNANDEZ GAYON, NAROA 11 CARBONERO CASTRO
7424 SM73 GARCIA CUESTA, NATALIA 11 ATLETICO CASTRO
7098 SM7552 MERINO AGUILERA, ALDARA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7430 SM1463 PEREZ CANTIZ, AITANA 11 ATLETICO CASTRO
7434 SM7023 TRIGO PEREZ DE ANUCITA, MARIA 11 ATLETICO CASTRO
7870 SM6935 VIOTA GUTIERREZ, SARA 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Longitud Sub12 Masculino - LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 35
6358 3,82 SM6819 CASADO LANZA, ALVARO 11 BEZANA ATLETISMO 30/05/2021 SANTANDER 3.82
6853 3,42 SM7106 FERNANDEZ HERRERA, NICOLAS 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/05/2021 SANTANDER 3.42
6693 3,37 SM1599 ONANDIA FERNANDEZ, ALEX 11 ATLETISMO TORRELAVEGA 30/05/2021 SANTANDER 3.37
6063 3,26 SM6855 DEL RIO GONZALEZ, LUCAS 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 30/10/2021 SANTANDER 3.26
6099 3,23 SM7547 CABIECES GONZALEZ, MARCO 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15/05/2021 LOS CORRALES 3.23
6172 3,14 SM1586 PUENTE SANZ, HERNAN JIUZHOU 11 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 30/05/2021 SANTANDER 3.14
6656 2,99 SM7501 ABRIL DE LA FUENTE, ALEJO 11 ATLETISMO TORRELAVEGA 30/05/2021 SANTANDER 2.99
6140 2,97 SM1361 IBAÑEZ MAÑANES, AIERT 12 CARBONERO CASTRO 15/05/2021 LOS CORRALES 2.97
6419 2,75 SM1635 HARALAMBIE, CRISTIAN 11 ATLETICO CASTRO 30/05/2021 SANTANDER 2.75
6275 FCA SM7178 FERNANDEZ MARCILLA, MIGUEL 11 PIELAGOS 2.41
6138 FCA SM6826 GONZALEZ CALVO, JORGE 11 CARBONERO CASTRO 1.99
6144 1,89 SM6833 COSIO GUTIERREZ, FIDEL 11 CARBONERO CASTRO 15/05/2021 LOS CORRALES 1.89
6415 SM1938 ACHUTEGUI SAN EMETERIO, ERIC 12 ATLETICO CASTRO
6306 SM7127 AEDO MUÑOZ, DAVID 12 PIELAGOS
6555 SM1538 AMIGO BAÑUELOS, ALBERTO 11 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
6852 SM1983 ARIAS CAMUS, MARIO 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
6305 SM318 BEDIA MUÑIZ, NECO 11 PIELAGOS
6136 SM1582 BLANCO IBAÑEZ, ALEJANDRO 12 CARBONERO CASTRO
6509 SM784 CARBALLO ORTIZ, LUIS 11 CLUB ATLETISMO TRASMIERA
6417 SM6988 DIAZ-ROMERAL MERINO, JON 11 ATLETICO CASTRO
6170 SM1611 DIEGO RUPEREZ, MARCO 12 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
6692 SM1574 FERNANDEZ BARRIONUEVO, IZAN 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
6854 SM1988 FERNANDEZ IBARRA, OLIVER 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
6717 SM7093 FERNANDEZ QUEVEDO, MARCO 11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
6513 SM2224 GOMEZ SAN EMETERIO, VICTOR 11 CLUB ATLETISMO TRASMIERA
6662 SM2002 HERRERA ALONSO, DARIO 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
6084 SM6844 IGLESIAS ESTEVEZ, RODRIGO 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6683 SM1177 ISEQUILLA CASTRO, ARIEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
6289 SM26 LOPEZ BENITO, ALONSO 12 PIELAGOS
6422 SM1937 LOPEZ GONZALEZ, ARITZ 12 ATLETICO CASTRO
6696 SM1997 MAZON VIDAL, ALEX 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
6064 SM1709 ORTEGA LARREA, RODRIGO 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6060 SM2271 POSTIGO TORRE, NICOLAS 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6860 SM6903 RAMON TEJO, BRUNO 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
6691 SM2001 RUIZ DE VILLA SOLORZANO, MARIO 12 ATLETISMO TORRELAVEGA

Longitud Sub12 Femenino - LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 39
7200 3,61 SM1199 CABAÑEROS BAO, MARINA 12 CA OLIMPIA - LAFUENTE 30/10/2021 SANTANDER 3.61
7527 3,39 SM7378 ALONSO EREÑO, IRATI 11 COSTA DE AJO 30/05/2021 SANTANDER 3.39
7921 3,12 SM7576 TRESGALLO DE LA TORRE, LOLA 12 ATLETICO POLANCO 30/10/2021 SANTANDER 3.12
7715 2,96 SM1604 RUIZ PEÑA, VALERIA 12 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 30/10/2021 SANTANDER 2.96
7431 2,92 SM7021 RODRIGUEZ QUINTANA, ARIANE 11 ATLETICO CASTRO 15/05/2021 LOS CORRALES 2.92
7141 2,78 SM1438 PASCUAL SANZO, IRENE 12 CARBONERO CASTRO 23/05/2021 CASTRO URDIALES 2.78
7416 2,73 SM76 DEL PINO PINO, LAURA 11 ATLETICO CASTRO 30/05/2021 SANTANDER 2.73
7367 FCA SM7426 GARAY CABEZON, NAROA 11 BEZANA ATLETISMO 2.72
7869 2,47 SM6922 TEJO OBREGON, ZOE 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/10/2021 SANTANDER 2.47
7850 SM6910 ABASCAL ANTOLIN, MIRIAM 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
7135 SM1787 ALCON LOPEZ, LUCIA 11 CARBONERO CASTRO
7270 SM372 ALONSO ALLICA, NOA 11 PIELAGOS
7278 SM7144 ARROYO LASTRA, NOA 12 PIELAGOS
7674 SM443 CANTARERO BARREDA, MARINA 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
7677 SM1573 CARMONA VEGA, LEYRE 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
7925 SM2164 CUBERO NEIRA, CARLA 12 ATLETICO POLANCO
7551 SM1807 DE LA HOZ RODRIGUEZ, PAOLA 12 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
7417 SM2012 DURAN REBATE, EIDER 11 ATLETICO CASTRO



7137 SM1439 ESTRADA GUTIERREZ, MARIA CRUZ 12 CARBONERO CASTRO
7072 SM1730 FERNANDEZ MORANTE, ALBA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7149 SM2310 GIL GONZALEZ, AITANA 11 CARBONERO CASTRO
7274 S332 GOMEZ DA SILVEIRA, ALEXIA 11 PIELAGOS
7436 SM6981 GONZALEZ LORENZO, INES 12 ATLETICO CASTRO
7425 SM2146 GONZALEZ MONTEJO, CLAUDIA 12 ATLETICO CASTRO
7857 SM7553 GONZALEZ PELAEZ, SAMANTHA 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
7526 SM1282 IGUAL TOCA, JANA 11 COSTA DE AJO
7428 SM1464 JIMENEZ DOMAICA, DANIELA 11 ATLETICO CASTRO
7429 SM1610 JIMENEZ MARTINEZ, NAHIA 11 ATLETICO CASTRO
7356 SM7431 MATO VARELA, MARTINA 12 BEZANA ATLETISMO
7279 SM1863 MORENO MARCILLA, LAURA 12 PIELAGOS
7139 SM7416 MORENO RODRIGUEZ, JUDITH 12 CARBONERO CASTRO
7142 SM6831 REVUELTA SARABIA, LAURA 11 CARBONERO CASTRO
7698 SM1600 RODRIGUEZ ECHAZU, LAIA 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
7525 SM181 RUIZ CORTABITARTE, NOA 12 COSTA DE AJO
7350 SM1660 RUIZ FERNANDEZ, DEVA 12 BEZANA ATLETISMO
7432 SM2147 RUIZ RODRIGO, EIRE 12 ATLETICO CASTRO
7433 SM1462 TORRES BERMUDEZ, MILENA 11 ATLETICO CASTRO
7435 SM6986 VICENTE SANTOS, IRENE 12 ATLETICO CASTRO
7144 SM1547 VIRRUSO FLORES, GABRIELA 11 CARBONERO CASTRO

Peso Sub10 Masculino (2kg) - LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 13
4716 4,33 SM1561 PEREZ RUIZ, MARCOS 13 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 15/05/2021 LOS CORRALES 4.33
4433 3,72 SM1488 SAEZ ACEBAL, OIER 13 ATLETICO CASTRO 30/05/2021 SANTANDER 3.72
4140 2,77 SM7253 MUÑOZ RUEDA, MARTIN 13 CARBONERO CASTRO 30/05/2021 SANTANDER 2.77
4417 SM7368 BERMEJO BOTERO, ALEJANDRO 13 ATLETICO CASTRO
4851 SM1972 CAGIGAL JIMENEZ, CARLOS 14 CAMARGO RIA DEL CARMEN
4419 SM2142 CASTAÑEDA MONTERRUBIO, MARCO 14 ATLETICO CASTRO
4686 SM1403 GUTIERREZ BALBAS, KILIAN 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
4138 SM1746 GUTIEZ RUIZ, ASIER 14 CARBONERO CASTRO
4704 SM2008 HERRERA ALONSO, ADRIAN 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
4141 SM1795 ORTEGA JIMENEZ, ALEJANDRO 13 CARBONERO CASTRO
4431 SM2137 PEÑA IBARRA, AYMAN 14 ATLETICO CASTRO
4663 SM1559 PEREZ ARRANZ, ALEJANDRO 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
4370 SM2311 ZAMORA HERMIDA, DIEGO 13 BEZANA ATLETISMO

Peso Sub10 Femenino (2kg) - LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 11
5353 SM1318 ARGOTE GARCIA, VEGA 13 BEZANA ATLETISMO
5688 SM1555 BALBAS RODRIGUEZ, LARA 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
5355 SM1665 DE LA LOMA GARCIA, DAFNE 14 BEZANA ATLETISMO
5851 SM7105 DE LAS HERAS GARCIA, CARLOTA 13 CAMARGO RIA DEL CARMEN
5853 SM2046 GUTIERREZ MEDIAVILLA, MARINA 13 CAMARGO RIA DEL CARMEN
5689 SM1560 LUENGO VILLORIA, LARA 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
5139 SM1365 MARTINEZ CARRASCO, ABIGAIL 14 CARBONERO CASTRO
5421 SM6983 MARTINEZ FERNANDEZ, LUR 13 ATLETICO CASTRO
5716 SM2202 PEÑA FOMICHENKO, ANGELA 13 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
5351 SM1747 PUENTE HAYA, CLAUDIA 14 BEZANA ATLETISMO
5144 SM1782 VALENCIA VELASCO, GABRIELA 13 CARBONERO CASTRO

Pelota Sub10 Masculino (200g) - LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 34
4176 20,97 SM1597 GOMEZ NAVARRO, IBAI 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 23/05/2021 CASTRO URDIALES 20.97
4173 14,60 SM1568 FERNANDEZ PEREZ, IKER 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 23/05/2021 CASTRO URDIALES 14.60
4705 SM2033 ACUÑA FERNANDEZ, PABLO 14 ATLETISMO TORRELAVEGA
4076 SM7297 ANSOTEGUI ROBLEDO, ASIER 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4083 SM1246 CASTELA FERNANDEZ, DANIEL 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4352 SM1266 CEBALLOS BARQUIN, MATEO 13 BEZANA ATLETISMO
4853 SM1974 CRUZ MARTINEZ, FABIO 14 CAMARGO RIA DEL CARMEN
4679 SM2205 DIAZ GONZALEZ, ABEL 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
4278 SM1893 ESCALANTE VELARDE, MARIO 14 PIELAGOS
4137 SM1754 ESTRADA GUTIERREZ, MARCOS 14 CARBONERO CASTRO
4420 SM185 FERNANDEZ IOMAS, MARKEL 13 ATLETICO CASTRO
4174 SM1591 FERNANDEZ RIESTRA, DANIEL 14 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
4070 SM1673 FIGUERAS GOMEZ, LEO 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4422 SM7404 FRAGA MEDEIROS, MURILO 13 ATLETICO CASTRO
4423 SM1491 GALAN LOZANO, TELMO 13 ATLETICO CASTRO
4703 SM1544 GALLARDO HERRERO, TELMO 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
4426 SM1605 GARCIA GONZALEZ, ELIAS ALFREDO 14 ATLETICO CASTRO
4427 SM1133 GARCIA JIMENEZ, DANEL 13 ATLETICO CASTRO
4366 SM1664 GOMEZ LAVID, VICTOR 13 BEZANA ATLETISMO
4854 SM7512 GOMEZ ORTUÑO, JAVIER 13 CAMARGO RIA DEL CARMEN
4675 SM2005 GONZALEZ PALENCIA, MARCO 14 ATLETISMO TORRELAVEGA
4354 SM1396 GONZALEZ DE VILLAMBROSIA BACARDI, OLIVER 14 BEZANA ATLETISMO
4139 SM7528 MANCEBON DIEZ, ASIER 14 CARBONERO CASTRO
4858 SM106 MAROTO NOVAL, VICTOR 14 CAMARGO RIA DEL CARMEN
4922 SM2165 MARTOS ALONSO, DIEGO 14 ATLETICO POLANCO
4313 SM1923 MORA MURIEL, IKER 13 PIELAGOS
4430 SM1136 PELLON FERNANDEZ, MARIO 13 ATLETICO CASTRO
4145 SM1675 PORTELA DELGADO, DANIEL 13 CARBONERO CASTRO
4701 SM2000 RINA CUESTA, LUCA 14 ATLETISMO TORRELAVEGA
4143 SM1436 RODRIGUEZ SARABIA, DANEL 13 CARBONERO CASTRO
4144 SM1363 RUIZ-RUANO MAS, UNAI 13 CARBONERO CASTRO
4074 SM1312 SAIZ GUTIERREZ, ALEJANDRO 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4073 SM1671 SANTAMARIA MARTIN, MARIO 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4082 SM2307 YEDRA PEREZ, ANDRES 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO



Pelota Sub10 Femenino (200g) - LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 24
5364 10,25 SM1272 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRA 13 BEZANA ATLETISMO 15/05/2021 LOS CORRALES 10.25
5422 7,94 SM1481 OJEDA ALONSO, ELLA 13 ATLETICO CASTRO 23/05/2021 CASTRO URDIALES 7.94
5135 SM1758 AGUIRRE ORTIZ, VALERIA 14 CARBONERO CASTRO
5687 SM2206 CARRAL MORAN, VEGA 14 ATLETISMO TORRELAVEGA
5692 SM2220 CEBALLOS HEVIA, ALEJANDRA 14 ATLETISMO TORRELAVEGA
5078 SM432 EXPOSITO PEREZ, LUCIA 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5690 SM1998 GARCIA DIEZ, VERA 14 ATLETISMO TORRELAVEGA
5137 SM1757 GONZALEZ SARABIA, ANGELA 14 CARBONERO CASTRO
5418 SM1483 HERNANDEZ BARBARA, IRAIA 13 ATLETICO CASTRO
5361 SM1329 HERRERA CACENAVE, DANIELA 14 BEZANA ATLETISMO
5419 SM1608 IBAÑEZ ASTORGA, BIHOZNE 14 ATLETICO CASTRO
5071 SM1708 IGLESIAS ESTEVEZ, ISABEL 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5138 SM1755 MACIAS GONZALEZ, MARIA 14 CARBONERO CASTRO
5147 SM1756 MASULLO MARTIN, AMALIA 14 CARBONERO CASTRO
5302 SM27 MORENO MARCILLA, ANDREA 13 PIELAGOS
5141 SM1908 MORENO HOTEA, HAIZEA 14 CARBONERO CASTRO
5423 SM1480 PARRA VARONA, KARLA 13 ATLETICO CASTRO
5070 SM1251 PASCUAL RUIZ, CRISTINA 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5715 SM2020 PAVON ALBIR, GABRIELA 13 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
5143 SM1804 REY ALOMAR, OLIVIA 13 CARBONERO CASTRO
5427 SM1943 SAN JUAN GONZALEZ, MARA 13 ATLETICO CASTRO
5356 SM139 SANMARTIN GONZALEZ, ANTIA 14 BEZANA ATLETISMO
5148 SM2285 VADUVA, SOFIA MARIA 13 CARBONERO CASTRO
5145 SM7570 VAZQUEZ PINEDA, ANA 14 CARBONERO CASTRO

8x50m Sub10 Mixto - Cto. Cantabria y LM
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 72
4417 SM7368 BERMEJO BOTERO, ALEJANDRO 13 ATLETICO CASTRO
4420 SM185 FERNANDEZ IOMAS, MARKEL 13 ATLETICO CASTRO
4423 SM1491 GALAN LOZANO, TELMO 13 ATLETICO CASTRO
4426 SM1605 GARCIA GONZALEZ, ELIAS ALFREDO 14 ATLETICO CASTRO
5418 SM1483 HERNANDEZ BARBARA, IRAIA 13 ATLETICO CASTRO
5422 SM1481 OJEDA ALONSO, ELLA 13 ATLETICO CASTRO
5423 SM1480 PARRA VARONA, KARLA 13 ATLETICO CASTRO
4430 SM1136 PELLON FERNANDEZ, MARIO 13 ATLETICO CASTRO
5076 SM6857 ANSOTEGUI ROBLEDO, ESTEFANIA 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4071 SM2201 CAMPO MAZA, DAVID 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4078 SM6854 DEL RIO GONZALEZ, NICO 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5078 SM432 EXPOSITO PEREZ, LUCIA 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5075 SM7556 GOMEZ BARCENA, LUCIA 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5071 SM1708 IGLESIAS ESTEVEZ, ISABEL 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4072 SM1791 TOCA ORTIZ, ZAYN 14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4082 SM2307 YEDRA PEREZ, ANDRES 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
4185 SM2256 ALONSO FLOREZ, IVAN 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
5170 SM1598 ALVAREZ GALLEGO, IRENE 14 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
4172 SM497 DE LA TORRE BUSTILLO, CARLOS 14 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
4176 SM1597 GOMEZ NAVARRO, IBAI 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
4177 SM1731 GUTIERREZ SORIANO, DANIEL 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
5174 SM1566 RUBIO GOMEZ, CELIA 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
5175 SM1735 SANCHEZ RAMOS, EMMA 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
4182 SM1734 SANCHEZ RAMOS, LEO 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
5688 SM1555 BALBAS RODRIGUEZ, LARA 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
5687 SM2206 CARRAL MORAN, VEGA 14 ATLETISMO TORRELAVEGA
5692 SM2220 CEBALLOS HEVIA, ALEJANDRA 14 ATLETISMO TORRELAVEGA
4703 SM1544 GALLARDO HERRERO, TELMO 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
4686 SM1403 GUTIERREZ BALBAS, KILIAN 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
5689 SM1560 LUENGO VILLORIA, LARA 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
4663 SM1559 PEREZ ARRANZ, ALEJANDRO 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
4701 SM2000 RINA CUESTA, LUCA 14 ATLETISMO TORRELAVEGA
5353 SM1318 ARGOTE GARCIA, VEGA 13 BEZANA ATLETISMO
4352 SM1266 CEBALLOS BARQUIN, MATEO 13 BEZANA ATLETISMO
5354 SM1347 DE LA FUENTE GOMEZ, TERESA 14 BEZANA ATLETISMO
5355 SM1665 DE LA LOMA GARCIA, DAFNE 14 BEZANA ATLETISMO
4364 SM17 DIEZ DE VELASCO ARENAZA, IGNACIO 13 BEZANA ATLETISMO
4368 SM1524 FERNANDEZ LEGER, MATEO 13 BEZANA ATLETISMO
4366 SM1664 GOMEZ LAVID, VICTOR 13 BEZANA ATLETISMO
4354 SM1396 GONZALEZ DE VILLAMBROSIA BACARDI, OLIVER 14 BEZANA ATLETISMO
5361 SM1329 HERRERA CACENAVE, DANIELA 14 BEZANA ATLETISMO
4355 SM1330 HERRERO VALCARCE, MARCO 14 BEZANA ATLETISMO
4359 SM1442 HIGUERA RIANCHO, YAGO 14 BEZANA ATLETISMO
5364 SM1272 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRA 13 BEZANA ATLETISMO
4350 SM146 MATO VARELA, YAHVE 14 BEZANA ATLETISMO
5351 SM1747 PUENTE HAYA, CLAUDIA 14 BEZANA ATLETISMO
5356 SM139 SANMARTIN GONZALEZ, ANTIA 14 BEZANA ATLETISMO
4370 SM2311 ZAMORA HERMIDA, DIEGO 13 BEZANA ATLETISMO
4851 SM1972 CAGIGAL JIMENEZ, CARLOS 14 CAMARGO RIA DEL CARMEN
5850 SM1973 CAMPO GALLARDO, ALBA 14 CAMARGO RIA DEL CARMEN
4853 SM1974 CRUZ MARTINEZ, FABIO 14 CAMARGO RIA DEL CARMEN
5851 SM7105 DE LAS HERAS GARCIA, CARLOTA 13 CAMARGO RIA DEL CARMEN
4854 SM7512 GOMEZ ORTUÑO, JAVIER 13 CAMARGO RIA DEL CARMEN
4856 SM469 GUARDADO HERNANDEZ, ALVARO 14 CAMARGO RIA DEL CARMEN
5853 SM2046 GUTIERREZ MEDIAVILLA, MARINA 13 CAMARGO RIA DEL CARMEN
4858 SM106 MAROTO NOVAL, VICTOR 14 CAMARGO RIA DEL CARMEN
5135 SM1758 AGUIRRE ORTIZ, VALERIA 14 CARBONERO CASTRO
4137 SM1754 ESTRADA GUTIERREZ, MARCOS 14 CARBONERO CASTRO
5137 SM1757 GONZALEZ SARABIA, ANGELA 14 CARBONERO CASTRO
4138 SM1746 GUTIEZ RUIZ, ASIER 14 CARBONERO CASTRO



5138 SM1755 MACIAS GONZALEZ, MARIA 14 CARBONERO CASTRO
4139 SM7528 MANCEBON DIEZ, ASIER 14 CARBONERO CASTRO
5147 SM1756 MASULLO MARTIN, AMALIA 14 CARBONERO CASTRO
5142 SM7568 MORENO RODRIGUEZ, NELLY 13 CARBONERO CASTRO
4140 SM7253 MUÑOZ RUEDA, MARTIN 13 CARBONERO CASTRO
4141 SM1795 ORTEGA JIMENEZ, ALEJANDRO 13 CARBONERO CASTRO
4145 SM1675 PORTELA DELGADO, DANIEL 13 CARBONERO CASTRO
5143 SM1804 REY ALOMAR, OLIVIA 13 CARBONERO CASTRO
4143 SM1436 RODRIGUEZ SARABIA, DANEL 13 CARBONERO CASTRO
4144 SM1363 RUIZ-RUANO MAS, UNAI 13 CARBONERO CASTRO
5148 SM2285 VADUVA, SOFIA MARIA 13 CARBONERO CASTRO
5144 SM1782 VALENCIA VELASCO, GABRIELA 13 CARBONERO CASTRO


